ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_____________                                                                                                                        № ______

	г. Североуральск

О внесении изменений в перечень муниципальных программ Североуральского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 12.10.2021 № 879
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, пунктом 11 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.09.2013 № 1237                «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Североуральского городского округа»,                                        Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В перечень муниципальных программ Североуральского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа                  от 12.10.2021 № 879 внести следующие изменения:
Строку 14 изложить в следующей редакции:
	14.
	«Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018-2027 годы
	Администрация Североуральского городского округа

Отдел по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

С.Н. Миронова

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта

«О внесении изменений в перечень муниципальных программ Североуральского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 12.10.2021 № 879»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Отдел экономики и потребительского рынка
	Е.Н. Мамаева

	Отдел по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа
	О.Ю. Василенко

	Финансовое управление
	Э. И. Мухаметова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требованиям Правил в части оформления
	О. Ю. Шарипова

	Юридическая служба
	Е.В. Котова

в проекте отсутствуют нормы, содержащие коррупциогенные факторы

	Постановление разослать:
	Экономический отдел - 1

	Финансовое управление – 1

	Отдел ЖКХ - 1

	Контрольно-счетная палата – 1

	Прокуратура г. Североуральска - 1

	Сайт - 1

Исполнители:

Мамаева Е. Н., заведующий отделом экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________

Камардина А.О., ведущий специалист отдела экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

___________________________________________________________________